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ALVAREZ INSAMI ROXANNA Prog. Atencion Domiciliaria Podologa V PESOS  $                43.120 SI 01-03-2015 31-03-2015

VILLARROEL LOPEZ CLAUDIA Servicio de Urgencia Rural Tecnico Paramedico V PESOS  $             106.400 SI 01-03-2015 31-03-2015

LEIVA VEGA FABIOLA Prog. Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $                82.368 SI 01-03-2015 31-03-2015

ROMA LAZO CAMILA Apoyo en distintas areas de Cesfam Nutricionista V PESOS  $             727.000 SI 01-03-2015 31-03-2015

FARIAS ESPINOZA LUCAS Servicio de Urgencia Rural Tecnico Paramedico V PESOS  $                64.100 SI 01-03-2015 31-03-2015

CASTAÑO HERRERA ANA ROSA Servicio de Urgencia Rural Medico V PESOS  $             160.000 SI 01-03-2015 31-03-2015

CORDERO CRUZ ALICIA Prog. Laboratorio Complementario Ges Administrativo V PESOS  $                91.000 SI 01-03-2015 31-03-2015

JEGO VARGAS JUAN Servicio de Urgencia Rural Conductor V PESOS  $             262.900 SI 01-03-2015 31-03-2015

VILLARROEL LOPEZ CLAUDIA Prog. Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $             126.720 SI 01-03-2015 31-03-2015

SANHUEZA LEIVA VICTOR Prog. Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $             113.839 SI 01-03-2015 31-03-2015

SANHUEZA LEIVA VICTOR Prog. Atencion Domiciliaria Tecnico Paramedico V PESOS  $             207.191 SI 01-03-2015 31-03-2015

FLORES HERRERA CATHERINE Prog. Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $             108.636 SI 01-03-2015 31-03-2015

ALTAMIRANO PAEZ VICTORIA Apoyo en distintas areas de Cesfam Administrativo V PESOS  $             277.778 SI 01-03-2015 31-03-2015

ARAYA RAMOS POLLETH Apoyo en distintas areas de Cesfam Tecnico Paramedico V PESOS  $             277.778 SI 01-03-2015 31-03-2015

ARAYA RAMOS POLLETH Servicio de Urgencia Rural Tecnico Paramedico V PESOS  $                56.000 SI 01-03-2015 31-03-2015

ARAYA RAMOS POLLETH Prog. Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $                50.776 SI 01-03-2015 31-03-2015

PIZARRO FIGUEROA MARIA Apoyo en distintas areas de Cesfam Tecnico Paramedico V PESOS  $             315.000 SI 01-03-2015 31-03-2015

NUÑEZ ORDENES CONSTANZA Apoyo en distintas areas de Cesfam Administrativo V PESOS  $             315.000 SI 01-03-2015 31-03-2015

Personas  Contratadas a Honorarios Marzo 2015 (Salud)



VILLANUEVA BACCA LILIANA Prog. Cardiovascular Medico V PESOS  $             374.000 SI 01-03-2015 31-03-2015

HERRERA CEPEDA GUILLERMO Vigilancia Auxiliar de Servicio V PESOS  $             202.555 SI 01-03-2015 31-03-2015

GALDAMES OYANEDER BERTA Servicio de Urgencia Rural Tecnico Paramedico V PESOS  $             132.500 SI 01-03-2015 31-03-2015

VEGA SAA XIMENA Prog. E.R.A Enfermera V PESOS  $             556.000 SI 01-03-2015 31-03-2015

MANZANO PINO KARIN Prog. Chile Crece Contigo Tecnico Paramedico V PESOS  $                17.500 SI 01-03-2015 31-03-2015

ESCOBAR PEREZ ALEJANDRA Servicio de Urgencia Rural Tecnico Paramedico V PESOS  $             259.600 SI 01-03-2015 31-03-2015

UBILLA RUIZ KAREN Prog. Atencion Domiciliaria Enfermera V PESOS  $             153.750 SI 01-03-2015 31-03-2015

LEMUS CORDOVA NICETTE Servicio de Urgencia Rural Tecnico Paramedico V PESOS  $                92.900 SI 01-03-2015 31-03-2015

VILLANUEVA BACCA LILIANA Servicio de Urgencia Rural Medico V PESOS  $             698.500 SI 01-03-2015 31-03-2015

TAPIA DOYLET LOURDES Servicio de Urgencia Rural Medico V PESOS  $             606.700 SI 01-03-2015 31-03-2015

RODRIGUEZ GALDAMES INGRID Prog. Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $             181.566 SI 01-03-2015 31-03-2015

ROJAS QUIJANES JOSE LUIS Servicio de Urgencia Rural Administrativo V PESOS  $                69.325 SI 01-03-2015 31-03-2015

ROJAS QUIJANES JOSE LUIS Vigilancia Administrativo V PESOS  $             127.881 SI 01-03-2015 31-03-2015

LEON ARAYA EVELYN Servicio de Urgencia Rural Tecnico Paramedico V PESOS  $                64.100 SI 01-03-2015 31-03-2015

FARIAS ESPINOZA LUCAS Prog. Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $                22.176 SI 01-03-2015 31-03-2015

FARIAS ESPINOZA LUCAS Servicio de Urgencia Rural Tecnico Paramedico V PESOS  $             228.400 SI 01-03-2015 31-03-2015

HERRERA MUÑOZ MARIA FRANCISCA Prog. E.R.A Enfermera V PESOS  $             188.889 SI 01-03-2015 31-03-2015

TAPIA DOYLET LOURDES Prog. Cardiovascular Medico V PESOS  $             261.800 SI 01-03-2015 31-03-2015

HERRERA CEPEDA GUILLERMO Vigilancia Auxiliar de Servicio V PESOS  $             107.133 SI 01-03-2015 31-03-2015

LEON ARAYA EVELYN Prog. Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $                42.108 SI 01-03-2015 31-03-2015



VIELMA SEPULVEDA CECILIA Prog. Cardiovascular Matrona V PESOS  $             198.000 SI 01-03-2015 31-03-2015

CAMACHO IBARRA MARCO Servicio de Urgencia Rural Medico V PESOS  $             214.300 SI 01-03-2015 31-03-2015

CASTAÑO HERRERA ANA ROSA Servicio de Urgencia Rural Medico V PESOS  $             314.500 SI 01-03-2015 31-03-2015

CASTRO TAPIA ALEJANDRA Prog. Chile Crece Contigo Matrona V PESOS  $                84.000 SI 01-03-2015 31-03-2015

HERMOSILLA VARAS MARIA SOLEDAD Servicio de Urgencia Rural Tecnico Paramedico V PESOS  $             137.900 SI 01-03-2015 31-03-2015

FERNANDEZ ROJAS LORENA Servicio de Urgencia Rural Tecnico Paramedico V PESOS  $                39.600 SI 01-03-2015 31-03-2015

CORNEJO IBACETA JOSELYN Prog. Chile Crece Contigo Educadora V PESOS  $             126.000 SI 01-03-2015 31-03-2015

BERMUDEZ VEGA INES Apoyo en distintas areas de Cesfam Tecnico Paramedico V PESOS  $             290.352 SI 01-03-2015 31-03-2015

SANCHEZ LABRAÑA FERNANDO Prog. Cardiovascular Medico V PESOS  $                61.600 SI 01-03-2015 31-03-2015

CASTRO ADASME FRANCISCA Apoyo en distintas areas de Cesfam Tecnico Paramedico V PESOS  $             200.406 SI 01-03-2015 31-03-2015

CASTAÑO HERRERA ANA ROSA Prog. Cardiovascular Medico V PESOS  $             266.200 SI 01-03-2015 31-03-2015

DURAN RAMIREZ PAULINA Servicio de Urgencia Rural Medico V PESOS  $             160.000 SI 01-03-2015 31-03-2015

HERMOSILLA VARAS MARIA SOLEDAD Prog. Resolutividad Tecnico Paramedico V PESOS  $             148.800 SI 01-03-2015 31-03-2015

CAMUS VARGAS JAIME Vigilancia Administrativo V PESOS  $                84.088 SI 01-03-2015 31-03-2015

LEON ARAYA EVELYN Prog. Resolutividad Tecnico Paramedico V PESOS  $                69.600 SI 01-03-2015 31-03-2015

HURTUBIA SALINAS MARIA FERNANDA Mejoramiento al Acceso Odontologico Tecnico Paramedico V PESOS  $             136.150 SI 01-03-2015 31-03-2015

BERMUDEZ VEGA INES Prog. Ges Odontologico Tecnico Paramedico V PESOS  $             119.000 SI 01-03-2015 31-03-2015

BERMUDEZ VEGA INES Mejoramiento al Acceso Odontologico Tecnico Paramedico V PESOS  $                75.350 SI 01-03-2015 31-03-2015

OLIVARES DUARTE MARIA FRANCISCA Prog. Ges Odontologico Odontologa V PESOS  $             227.700 SI 01-03-2015 31-03-2015

SANCHEZ LABRAÑA FERNANDO Prog. Cardiovascular Medico V PESOS  $             107.800 SI 01-03-2015 31-03-2015

VARGAS MONTENEGRO JESUS Mejoramiento al Acceso Odontologico Odontologo V PESOS  $          1.496.825 SI 01-03-2015 31-03-2015



ALTAMIRANO PAEZ VICTORIA Apoyo en distintas areas de Cesfam Administrativo V PESOS  $             277.778 SI 01-03-2015 31-03-2015

CASTRO ADASME FRANCISCA Apoyo en distintas areas de Cesfam Tecnico Paramedico V PESOS  $             147.000 SI 01-03-2015 31-03-2015

ROMA LAZO CAMILA Apoyo en distintas areas de Cesfam Nutricionista V PESOS  $             727.000 SI 01-03-2015 31-03-2015

NUÑEZ ORDENES CONSTANZA Apoyo en distintas areas de Cesfam Administrativo V PESOS  $             315.000 SI 01-03-2015 31-03-2015

RODRIGUEZ GUAJARDO RENATO Mantencion Sillones Dentales Tecnico V PESOS  $          1.000.000 SI 01-03-2015 31-03-2015

HERRERA PALMA GONZALO Apoyo en distintas areas de Cesfam Tecnico Paramedico V PESOS  $                68.400 SI 01-03-2015 31-03-2015

HERRERA PALMA GONZALO Prog. Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $             155.254 SI 01-03-2015 31-03-2015

HERRERA PALMA FERNANDO Prog. Cardiovascular Tecnico Paramedico V PESOS  $             227.464 SI 01-03-2015 31-03-2015

HERRERA PALMA FERNANDO Apoyo en distintas areas de Cesfam Tecnico Paramedico V PESOS  $                68.400 SI 01-03-2015 31-03-2015

SALAZAR CORDERO NATALI Mejoramiento al Acceso Odontologico Odontologa V PESOS  $                61.600 SI 01-03-2015 31-03-2015


